DECRETO Nº 7.087

DE 09 DE ABRIL DE 2015
ALTERA DISPOSITIVO DO DECRETO Nº 5.489, DE 08 DE JANEIRO DE 2010, QUE DISPÕE SOBRE ATRIBUIÇÕES E O FUNCIONAMENTO DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS, DA ESTRUTURA ORGANIZACIONAL DA PREFEITURA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,
DECRETA:
Art. 1º O inciso V do artigo 436 do Decreto nº 5.489, de 09 de janeiro de 2010, passa a vigorar com a seguinte redação:
“V – executar outras tarefas correlatas, a cargo do Chefe de Departamento de Políticas e Controle Ambiental.”
Art. 2º  Este decreto entra em vigor na data da publicação.
Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 09 de abril de 2015.

PAULO ALEXANDRE BARBOSA
Prefeito Municipal
Registrado no livro competente.
Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 09 de abril de 2015.

SYLVIO ALARCON ESTRADA JUNIOR
Chefe do Departamento
PA 24926/2015-96

Formalizado por TFVM